
 
 Na temelju članka 14. Odluke o osnivanju savjeta mladih (Glasnik Karlovačke županije br. 19/07), Savjet mladih grada Ogulina, na 
sjednici održanoj dana 11. listopada 2007. godine, donosi 
 

PROGRAM RADA SAVJETA MLADIH GRADA OGULINA ZA 2008. GODINU 
 
Redni 
broj 

 
Vrijeme 

 
Program 

 
Izvršioci 

 
Potrebna 
sredstva 

1. SIJEČANJ 2008. Sjednica Savjeta 
 
Tema: Povezivanje udruga koje okupljaju mlade u 
Koordinaciju udruga grada Ogulina 

Upravni odjel za financije, upravu i 
samoupravu  
Predstavnici udruga mladih 

 

2. VELJAČA 2008. Sjednica Savjeta 
 
Tema: Stipendiranje učenika i studenata na 
području grada Ogulina 

 
Upravni odjel za financije, upravu i 
samoupravu 

 

3. OŽUJAK 2008. Sjednica Savjeta 
 
Tema: Kulturni i zabavni sadržaji za mlade 
Ogulina 

 
Upravni odjel za financije, upravu i 
samoupravu 

 

4. TRAVANJ 2008. Studijsko putovanje u Varaždin s ciljem suradnje i 
razmjene iskustava sa Savjetom mladih grada 
Varaždina – sudjelovanje na Nacionalnom susretu 
katoličke mladeži) 

 
Upravni odjel za financije, upravu i 
samoupravu 

 
Troškovi 
jednodnevnog 
putovanja 

5. SVIBANJ 2008. Sjednica Savjeta 
 
Tema: Sportski sadržaji za mlade Ogulina 

 
Upravni odjel za financije, upravu i 
samoupravu 

 

6. LIPANJ 2008. Okrugli stol 
 
Tema: Ogulin – danas i sutra (mogućnosti) 

Upravni odjel za financije, upravu i 
samoupravu 

Materijalni 
troškovi  
Troškovi 
predavača 

 



 
 
Redni 
broj 

 
Vrijeme 

 
Program 

 
Izvršioci 

 
Potrebna 
sredstva 

7. SRPANJ 2008. Sjednica Savjeta 
 
Tema: Prijedlog proračunskih sredstava za 
sadržaje mladih u 2009. godini 

Upravni odjel za financije, upravu i 
samoupravu 

 

8. RUJAN 2008. Sjednica Savjeta 
 
Tema : Dan grada Ogulina 

Stručni suradnik za odnose s 
javnošću 
Mediji 

 

9. LISTOPAD 2008. Sjednica Savjeta 
 
Tema: Proračun za 2009. godinu 

Upravni odjel za financije, upravu i 
samoupravu 

 

10.  STUDENI 2008. Sjednica Savjeta 
 
Tema: Sadržaji za osobe s invaliditetom 
           Vjerski sadržaji u Ogulinu 
 
Studijsko putovanje – Koprivnica  

 
Upravni odjel za financije, upravu i 
samoupravu 
 

 
 
Troškovi 
jednodnevnog 
putovanja 

11. PROSINAC 2008. Sjednica Savjeta 
 
Tema: Osvrt na rad Savjeta mladih u 2008. godini 
(analiza, prijedlozi) 

 
Upravni odjel za financije, upravu i 
samoupravu 
Gradsko poglavarstvo 

 

 
Klasa: 023-02/07-01/27 
Urbroj: 2133/02-03-07-2 
Ogulin, 11.10.2007.           Predsjednik Savjeta mladih 
 
            _________________________________ 
                 Hrvoje Magdić, prof. 


